
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA

 

Extrato do Contrato Nº 03/2025/MPCRR/2025/MPCRR
Processo Administrativo SEI nº 000000061-4.10/2025
Firmado em: 07/05/2025
Vigência do Contrato: 07/05/2030
Contratada: WEBCIS DESENVOLVIMENTO DE SITE LTDA
CNPJ: 08.621.451/0001-58
Do valor: O valor anual da presente contratação é de R$ 1.180,00 (mil cento e oitenta reais), perfazendo o
valor total de R$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais) para o período de 60 (sessenta) meses.

Objeto: Serviço de hospedagem de site do Ministério Público de Contas de Roraima - MPCRR e contas de e-
mail corporativo; sistema web de gerenciamento de arquivos, banco de dados, domínios, e-mail e segurança.

Fonte: 1500 (MPCRR)
Elemento de despesa: 33.90.40;
Signatários: Pela contratante, representado pela Diretora Geral, Hilza Maria da Fonseca e pela contratada,
representado pela Srª. Ana Claudia Di Polito
Boa Vista/RR, 07/05/2025.
Hilza Maria da Fonseca
Diretora-Geral – Port. Nº. 006/2022/MPC/RR

 

Documento assinado eletronicamente por Hilza Maria da Fonseca , Diretor-Geral, em 07/05/2025, às
13:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://seimpc.tcerr.tc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0053354 e o
código CRC B695DE57.

000000061-4.10/2025 0053354v5

Extrato de Publicação do DOE 0053354         SEI 000000061-4.10/2025 / pg. 1


	Extrato de Publicação do DOE 0053354

